
UCHWAŁA NR XXI/118/12
RADY GMINY POŚWIĘTNE

z dnia 14 grudnia 2012 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na rok 2013 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 
1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 
48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223, poz.1458; z 2009 r. Nr 18, 
poz.97, Nr 52, poz. 420, Nr 157 poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106,poz. 675; 
z 2011 r. Nr 21, poz.113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281; z 2012 r. Nr 
567), ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 
r., Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 1706; z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 108, poz. 685, Nr 152, poz. 1020, Nr 
161,poz. 1078, Nr 226, poz. 1475, Nr 238, poz. 1578; z 2011 r. Nr 171, poz. 1016, Nr 178, poz.1061, Nr 197, 
poz.1170) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz.1240, z 2010 r. Dz.U. Nr 28, 
poz.146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz.835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726; z 2011 r.Nr 
185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707 ) Rada Gminy 
Poświętne uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet Gminy Poświętne na okres roku kalendarzowego 2013. 

§ 2. 1. Uchwala się dochody budżetu na rok 2013 zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały: 

Dochody ogółem 8 238 664,00 zł w tym: 

- dochody bieżące 8 238 664,00 zł, 

- dochody majątkowe 0,00 zł. 

2. Uchwala się wydatki budżetu na rok 2013 zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały: 

Wydatki ogółem 8 935 519,00 zł w tym: 

- wydatki bieżące 8 099 630,00 zł, 

- wydatki majątkowe 835 889,00 zł. 

§ 3. Deficyt budżetu wynosi 696 855,00 zł i zostanie sfinansowany pożyczką na pokrycie środków UE 
w kwocie 200 556,10 zł, kredytem krajowym w kwocie 278 342,78 zł i wolnymi środkami z lat ubiegłych ( z 2011 
roku) w kwocie 217 956,12 zł. 

§ 4. Określa się przychody i rozchody budżetu zgodnie z tabelą Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Określa się plan wydatków na roczne zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Ustala się plan przychodów i wydatków zakładu budżetowego zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 7. Przyjmuje się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów w kwocie 698 898,88 zł przeznaczonych 
na: 

1) finansowanie planowanego deficytu 478 898,88 zł; 

2) koszty związane z planowanym do zaciągnięcia kredytem i pożyczką 20 000,00 zł; 

3) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 200 000,00 zł. 

§ 8. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały w tym: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w podziale na dotacje podmiotowe, przedmiotowe i celowe 
w łącznej wysokości 211 200,00 zł; 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w podziale na dotacje podmiotowe, przedmiotowe i celowe 
w łącznej wysokości 49 000,00 zł. 

Id: E8722A59-54E4-416D-82D3-8552944746BB. Uchwalony Strona 1



§ 9. 1. Ustala się dochody z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych Gminie ustawami jak 
w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wydatki z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych Gminie ustawami jak 
w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Wyodrębnia się w budżecie kwotę 154 768,00 zł do dyspozycji sołectw gminy zgodnie z załącznikiem Nr 
7 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Ustala się dochody budżetu z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na 
kwotę 38 000,00 zł i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych, gminnym programie przeciwdziałania narkomanii oraz na zadania 
w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie na kwotę 38 000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej 
uchwały. 

§ 12. Ustala sie dochody i wydatki związane z realizacją ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminie 
zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 13. Dochody ujęte w rozdziale 90019 § 0690 pochodzące z GFOŚ w kwocie 3 000,00 zł przeznaczone są na 
wydatki ujęte w rozdziale 90002 § 4300 w kwocie 3 000,00 zł. 

§ 14. Ustala się rezerwę: 

1) ogólną w wysokości 80 000,00 zł; 

2) celową w wysokości 20 000,00 zł na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego. 

§ 15. 1. Upoważnia się organ wykonawczy do zaciągania zobowiązań: 

1) do zaciągnięcia kredytów i pożyczek na sfinansowanie wydatków określonych w w.p.f.; 

2) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 
jednostki, a termin zapłaty upływa w roku następnym. 

2. Upoważnia się organ wykonawczy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w trakcie roku deficytu budżetowego do 
maksymalnej wysokości 200 000,00 zł; 

2) upoważnia się Wójta Gminy do dokonywania zmian planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze 
stosunku pracy oraz składek od nich naliczanych w ramach działu; 

3) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym banku 
niż bank prowadzący obsługę budżetu; 

4) przenoszenia wydatków między zadaniami inwestycyjnymi w ramach działu, które nie spowodują likwidacji 
zadania lub powstania nowego zadania. 

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiazującą od dnia 1 stycznia 2013 roku i podlega 
podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Poświętne, 
a także poprzez zamieszczenie jej treści w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Poświętne. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Mieczysław Worach

Id: E8722A59-54E4-416D-82D3-8552944746BB. Uchwalony Strona 2



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XXI/118/12 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 14 grudnia 2012 r. 

Wydatki budżetu na rok 2013 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 
020   Leśnictwo 2 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 02095  Pozostała działalność 2 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 2 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 40 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

Id: E8722A59-54E4-416D-82D3-8552944746BB. Uchwalony Strona 1



  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 40 000,00 

750   Administracja publiczna 53 962,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 53 962,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 53 956,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 6,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 593,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 593,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 593,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 500,00 

Id: E8722A59-54E4-416D-82D3-8552944746BB. Uchwalony Strona 2



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 75414  Obrona cywilna 1 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 1 500,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 1 727 197,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych 297 400,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 170 000,00 

  0320 Podatek rolny 400,00 

  0330 Podatek leśny 120 000,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 7 000,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych 471 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 240 000,00 

  0320 Podatek rolny 110 000,00 
Id: E8722A59-54E4-416D-82D3-8552944746BB. Uchwalony Strona 3



  0330 Podatek leśny 60 000,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 23 000,00 

  0360 Podatek od spadków i darowizn 1 000,00 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 35 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 500,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 500,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 165 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 10 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 155 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 793 797,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 793 297,00 

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 500,00 

758   Różne rozliczenia 5 070 491,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 554 982,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 554 982,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 434 885,00 
Id: E8722A59-54E4-416D-82D3-8552944746BB. Uchwalony Strona 4



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 434 885,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 5 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0920 Pozostałe odsetki 5 000,00 

 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 75 624,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 75 624,00 

801   Oświata i wychowanie 62 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 6 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 1 500,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 55 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0830 Wpływy z usług 55 000,00 

 80195  Pozostała działalność 6 000,00 

Id: E8722A59-54E4-416D-82D3-8552944746BB. Uchwalony Strona 5



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 6 000,00 

  2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 5 100,00 

  2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 900,00 

851   Ochrona zdrowia 38 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 38 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 38 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 237 421,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 1 165 507,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0920 Pozostałe odsetki 100,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 1 158 107,00 

Id: E8722A59-54E4-416D-82D3-8552944746BB. Uchwalony Strona 6



  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 4 400,00 

  2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 2 900,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 2 503,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 1 720,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 783,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 7 823,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 7 823,00 

 85216  Zasiłki stałe 20 386,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 20 386,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 28 769,00 

Id: E8722A59-54E4-416D-82D3-8552944746BB. Uchwalony Strona 7



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 28 769,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0830 Wpływy z usług 2 000,00 

 85295  Pozostała działalność 10 433,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 10 433,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 2 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 2 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 3 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 
Id: E8722A59-54E4-416D-82D3-8552944746BB. Uchwalony Strona 8



bieżące razem: 8 238 664,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 6 000,00 

Ogółem: 8 238 664,00 

 
w tym z tytułu dotacji  

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

6 000,00 

Id: E8722A59-54E4-416D-82D3-8552944746BB. Uchwalony Strona 9



TabelaNr 2 do Uchwały Nr XXI/118/12 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 14 grudnia 2012 r. 

 
Z tego 

z tego: z tego: 
w tym: z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji 

i udziałów oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
10   Rolnictwo i łowiectwo 15228 15228 8228 0 8228 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 1009  Spółki wodne 7000 7000 0 0 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

7000 7000 0 0 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 1030  Izby rolnicze 2208 2208 2208 0 2208 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb 
rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów 
z podatku rolnego 

2208 2208 2208 0 2208 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 1095  Pozostała działalność 6020 6020 6020 0 6020 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 5400 5400 5400 0 5400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 20 20 20 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

20   Leśnictwo 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 2095  Pozostała działalność 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

600   Transport i łączność 660268 445268 445268 0 445268 0 0 0 0 0 215000 215000 0 0 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4520 
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

Id: E8722A59-54E4-416D-82D3-8552944746BB. Uchwalony Strona 1



 
 60016  Drogi publiczne gminne 659768 444768 444768 0 444768 0 0 0 0 0 215000 215000 0 0 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 290862 290862 290862 0 290862 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 153906 153906 153906 0 153906 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 210000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 210000 210000 0 0 

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0 

700   Gospodarka mieszkaniowa 38500 38500 38500 0 38500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 70005  Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 38500 38500 38500 0 38500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 38500 38500 38500 0 38500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750   Administracja publiczna 1608898 1608898 1515750 1219165 296585 0 93148 0 0 0 0 0 0 0   75011  Urzędy wojewódzkie 53956 53956 53956 51765 2191 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

Id: E8722A59-54E4-416D-82D3-8552944746BB. Uchwalony Strona 2



 
 Z tego  

 z tego:  
 

z tego: 
 

 w tym:  
 

z tego: 
 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji 

i udziałów oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 
 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

   4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 40000 40000 40000 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 3300 3300 3300 3300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 7405 7405 7405 7405 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4120 Składki na Fundusz Pracy 1060 1060 1060 1060 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
   4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 881 881 881 0 881 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
   4410 Podróże służbowe krajowe 1310 1310 1310 0 1310 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
  75022  Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 98348 98348 7200 0 7200 0 91148 0 0 0 0 0 0 0  
   3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 91148 91148 0 0 0 0 91148 0 0 0 0 0 0 0  
   4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 6200 6200 6200 0 6200 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
  75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 1375594 1375594 1373594 1125400 248194 0 2000 0 0 0 0 0 0 0  

 
  2900 

Wpłaty gmin i powiatów na 
rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin lub 
związków powiatów na 
dofinansowanie zadań 
bieżących 

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

   3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

2000 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0  
   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 859000 859000 859000 859000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
   4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 63700 63700 63700 63700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 158000 158000 158000 158000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
   4120 Składki na Fundusz Pracy 22700 22700 22700 22700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 22000 22000 22000 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

Id: E8722A59-54E4-416D-82D3-8552944746BB. Uchwalony Strona 3



 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66000 66000 66000 0 66000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
   4260 Zakup energii 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
   4270 Zakup usług remontowych 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
   4280 Zakup usług zdrowotnych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
   4300 Zakup usług pozostałych 72000 72000 72000 0 72000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
   4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 
  4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej 

7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
  4370 

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 

3800 3800 3800 0 3800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
   4410 Podróże służbowe krajowe 22000 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

Id: E8722A59-54E4-416D-82D3-8552944746BB. Uchwalony Strona 4



 
 Z tego  

 z tego:  
 

z tego: 
 

 w tym:  
 

z tego: 
 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji 

i udziałów oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 
 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

   4430 Różne opłaty i składki 9200 9200 9200 0 9200 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

22194 22194 22194 0 22194 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
  75075  Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
   4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
   4300 Zakup usług pozostałych 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
  75095  Pozostała działalność 61000 61000 61000 42000 19000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
   4100 Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne 42000 42000 42000 42000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
   4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
   4430 Różne opłaty i składki 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 751   

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

593 593 593 0 593 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  75101  
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 

593 593 593 0 593 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
   4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 593 593 593 0 593 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 754   Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 122699 122699 122699 43430 79269 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  75412  Ochotnicze straże pożarne 117399 117399 117399 43430 73969 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 30640 30640 30640 30640 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
   4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 3260 3260 3260 3260 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 6150 6150 6150 6150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

Id: E8722A59-54E4-416D-82D3-8552944746BB. Uchwalony Strona 5



 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 880 880 880 880 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2500 2500 2500 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31900 31900 31900 0 31900 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
   4260 Zakup energii 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
   4270 Zakup usług remontowych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
   4300 Zakup usług pozostałych 18800 18800 18800 0 18800 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 
  4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej 

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
   4410 Podróże służbowe krajowe 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
   4430 Różne opłaty i składki 4310 4310 4310 0 4310 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

Id: E8722A59-54E4-416D-82D3-8552944746BB. Uchwalony Strona 6



 
 Z tego  

 z tego:  
 

z tego: 
 

 w tym:  
 

z tego: 
 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji 

i udziałów oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 
 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

   4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

1459 1459 1459 0 1459 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
  75414  Obrona cywilna 5300 5300 5300 0 5300 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
   4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
   4260 Zakup energii 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 
  4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci 
telefonicznej 

800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 757   Obsługa długu publicznego 49000 49000 0 0 0 0 0 0 0 49000 0 0 0 0  

  75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 

49000 49000 0 0 0 0 0 0 0 49000 0 0 0 0  

   8010 
Rozliczenia z bankami 
związane z obsługą długu 
publicznego 

2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 2000 0 0 0 0  

 
  8110 

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów 
i pożyczek 

47000 47000 0 0 0 0 0 0 0 47000 0 0 0 0 

 
 758   Różne rozliczenia 100000 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
  75818  Rezerwy ogólne i celowe 100000 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
   4810 Rezerwy 100000 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 801   Oświata i wychowanie 3582407 3582407 3445587 2801540 644047 0 130820 6000 0 0 0 0 0 0  
  80101  Szkoły podstawowe 2352547 2352547 2265147 1935625 329522 0 87400 0 0 0 0 0 0 0  

   3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

87400 87400 0 0 0 0 87400 0 0 0 0 0 0 0  
   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 1489950 1489950 1489950 1489950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
   4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 117200 117200 117200 117200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 287310 287310 287310 287310 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
Id: E8722A59-54E4-416D-82D3-8552944746BB. Uchwalony Strona 7



 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 41165 41165 41165 41165 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 155800 155800 155800 0 155800 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
   4260 Zakup energii 35100 35100 35100 0 35100 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
   4280 Zakup usług zdrowotnych 3800 3800 3800 0 3800 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
   4300 Zakup usług pozostałych 27050 27050 27050 0 27050 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
   4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1100 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 
  4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej 

500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
  4370 

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 

7200 7200 7200 0 7200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

Id: E8722A59-54E4-416D-82D3-8552944746BB. Uchwalony Strona 8



 
 Z tego  

 z tego:  
 

z tego: 
 

 w tym:  
 

z tego: 
 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji 

i udziałów oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 
 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

   4410 Podróże służbowe krajowe 4800 4800 4800 0 4800 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
   4430 Różne opłaty i składki 10057 10057 10057 0 10057 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

84115 84115 84115 0 84115 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
  80103  Oddziały przedszkolne 

w szkołach podstawowych 201335 201335 190915 182275 8640 0 10420 0 0 0 0 0 0 0  

   3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

10420 10420 0 0 0 0 10420 0 0 0 0 0 0 0  
   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 139400 139400 139400 139400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
   4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 11350 11350 11350 11350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 27570 27570 27570 27570 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
   4120 Składki na Fundusz Pracy 3955 3955 3955 3955 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

8640 8640 8640 0 8640 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
  80104  Przedszkola 45000 45000 45000 0 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
   4300 Zakup usług pozostałych 45000 45000 45000 0 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
  80110  Gimnazja 745755 745755 712755 683640 29115 0 33000 0 0 0 0 0 0 0  

   3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

33000 33000 0 0 0 0 33000 0 0 0 0 0 0 0  
   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 533200 533200 533200 533200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
   4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 41100 41100 41100 41100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 95640 95640 95640 95640 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
   4120 Składki na Fundusz Pracy 13700 13700 13700 13700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

29115 29115 29115 0 29115 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

Id: E8722A59-54E4-416D-82D3-8552944746BB. Uchwalony Strona 9



 

  80113  Dowożenie uczniów do szkół 140000 140000 140000 0 140000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
   4300 Zakup usług pozostałych 140000 140000 140000 0 140000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
  80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 13650 13650 13650 0 13650 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
   4300 Zakup usług pozostałych 13650 13650 13650 0 13650 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 55000 55000 55000 0 55000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
   4220 Zakup środków żywności 55000 55000 55000 0 55000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
  80195  Pozostała działalność 29120 29120 23120 0 23120 0 0 6000 0 0 0 0 0 0  
   4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 148,95 148,95 0 0 0 0 0 148,95 0 0 0 0 0 0  
   4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 26,29 26,29 0 0 0 0 0 26,29 0 0 0 0 0 0  
   4177 Wynagrodzenia bezosobowe 4951,05 4951,05 0 0 0 0 0 4951,05 0 0 0 0 0 0  
 

Id: E8722A59-54E4-416D-82D3-8552944746BB. Uchwalony Strona 10



 
 Z tego  

 z tego:  
 

z tego: 
 

 w tym:  
 

z tego: 
 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji 

i udziałów oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 
 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

   4179 Wynagrodzenia 
bezosobowe 873,71 873,71 0 0 0 0 0 873,71 0 0 0 0 0 0  

   4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

23120 23120 23120 0 23120 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 851   Ochrona zdrowia 36500 36500 32700 19760 12940 2300 1500 0 0 0 0 0 0 0  
  85153  Zwalczanie narkomanii 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
   4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 35500 35500 31700 19760 11940 2300 1500 0 0 0 0 0 0 0  

 
  2710 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 

2300 2300 0 0 0 2300 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
   3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 1500 1500 0 0 0 0 1500 0 0 0 0 0 0 0  
   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 15000 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
   4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 1500 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 2850 2850 2850 2850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
   4120 Składki na Fundusz Pracy 410 410 410 410 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
   4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
   4260 Zakup energii 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
   4270 Zakup usług remontowych 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
   4300 Zakup usług pozostałych 5793 5793 5793 0 5793 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

Id: E8722A59-54E4-416D-82D3-8552944746BB. Uchwalony Strona 11



 

 
  4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej 

600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 547 547 547 0 547 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 852   Pomoc społeczna 1409037 1409037 230769 192243 38526 0 1178268 0 0 0 0 0 0 0  

  85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 
 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1161207 1161207 51581 43338 8243 0 1109626 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

2900 2900 2900 0 2900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
   3110 Świadczenia społeczne 1109626 1109626 0 0 0 0 1109626 0 0 0 0 0 0 0  
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22650 22650 22650 22650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

Id: E8722A59-54E4-416D-82D3-8552944746BB. Uchwalony Strona 12



 
 Z tego  

 z tego:  
 

z tego: 
 

 w tym:  
 

z tego: 
 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji 

i udziałów oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 
 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 1900 1900 1900 1900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 18188 18188 18188 18188 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4120 Składki na Fundusz Pracy 600 600 600 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
   4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
   4300 Zakup usług pozostałych 949 949 949 0 949 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 
  4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci 
telefonicznej. 

600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
   4410 Podróże służbowe krajowe 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

1094 1094 1094 0 1094 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz 
płatności: wykorzystanych 
niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

   4610 
Koszty postępowania 
sądowego 
i prokuratorskiego 

100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

 85213  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

2503 2503 2503 0 2503 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
   4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 2503 2503 2503 0 2503 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

Id: E8722A59-54E4-416D-82D3-8552944746BB. Uchwalony Strona 13



 

  85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 39823 39823 16000 0 16000 0 23823 0 0 0 0 0 0 0  

   3110 Świadczenia społeczne 23823 23823 0 0 0 0 23823 0 0 0 0 0 0 0  

 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego 16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
  85215  Dodatki mieszkaniowe 1000 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0  
   3110 Świadczenia społeczne 1000 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0  
  85216  Zasiłki stałe 20386 20386 0 0 0 0 20386 0 0 0 0 0 0 0  
   3110 Świadczenia społeczne 20386 20386 0 0 0 0 20386 0 0 0 0 0 0 0  
  85219  Ośrodki pomocy społecznej 138185 138185 138185 127905 10280 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97700 97700 97700 97700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7500 7500 7500 7500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20010 20010 20010 20010 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

Id: E8722A59-54E4-416D-82D3-8552944746BB. Uchwalony Strona 14



 
 Z tego  

 z tego:  
 

z tego: 
 

 w tym:  
 

z tego: 
 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji 

i udziałów oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 
 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

   4120 Składki na Fundusz Pracy 2695 2695 2695 2695 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
   4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
   4300 Zakup usług pozostałych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 
  4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci 
telefonicznej. 

600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
   4410 Podróże służbowe krajowe 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
   4430 Różne opłaty i składki 445 445 445 0 445 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

2735 2735 2735 0 2735 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  85228  
Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

21000 21000 21000 21000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 21000 21000 21000 21000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
  85295  Pozostała działalność 23433 23433 0 0 0 0 23433 0 0 0 0 0 0 0  
   3110 Świadczenia społeczne 23433 23433 0 0 0 0 23433 0 0 0 0 0 0 0  
 854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 45900 45900 43000 39820 3180 0 2900 0 0 0 0 0 0 0  
  85401  Świetlice szkolne 45600 45600 42700 39820 2880 0 2900 0 0 0 0 0 0 0  

   3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

2900 2900 0 0 0 0 2900 0 0 0 0 0 0 0  
   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 32000 32000 32000 32000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
   4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 6450 6450 6450 6450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

Id: E8722A59-54E4-416D-82D3-8552944746BB. Uchwalony Strona 15



 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 870 870 870 870 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2880 2880 2880 0 2880 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
  85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
   4300 Zakup usług pozostałych 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 452900 432900 356000 23000 333000 76900 0 0 0 0 20000 20000 0 0  
  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0  
  90002  Gospodarka odpadami 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
   4300 Zakup usług pozostałych 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
  90003  Oczyszczanie miast i wsi 150000 150000 150000 23000 127000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

Id: E8722A59-54E4-416D-82D3-8552944746BB. Uchwalony Strona 16



 
 Z tego  

 z tego:  
 

z tego: 
 

 w tym:  
 

z tego: 
 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji 

i udziałów oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 
 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

   4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 19200 19200 19200 19200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 3300 3300 3300 3300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4120 Składki na Fundusz Pracy 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
   4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
   4300 Zakup usług pozostałych 126000 126000 126000 0 126000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
  90004  Utrzymanie zieleni 

w miastach i gminach 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
   4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
   4300 Zakup usług pozostałych 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
  90013  Schroniska dla zwierząt 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
   4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
   4300 Zakup usług pozostałych 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
  90015  Oświetlenie ulic, placów 

i dróg 196000 181000 181000 0 181000 0 0 0 0 0 15000 15000 0 0  
   4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
   4260 Zakup energii 130000 130000 130000 0 130000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
   4270 Zakup usług remontowych 48000 48000 48000 0 48000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

   6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000 0 0  

Id: E8722A59-54E4-416D-82D3-8552944746BB. Uchwalony Strona 17



 

  90017  Zakłady gospodarki komunalnej 76900 76900 0 0 0 76900 0 0 0 0 0 0 0 0  

   2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 
zakładu budżetowego 76900 76900 0 0 0 76900 0 0 0 0 0 0 0 0  

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 746389 145500 13500 0 13500 132000 0 0 0 0 600889 600889 267408 0  
  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 661389 60500 13500 0 13500 47000 0 0 0 0 600889 600889 267408 0  

   2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 47000 47000 0 0 0 47000 0 0 0 0 0 0 0 0  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
   4260 Zakup energii 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
   4300 Zakup usług pozostałych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
   4430 Różne opłaty i składki 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 236095 0 0 0 0 0 0 0 0 0 236095 236095 0 0  
   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200556,1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200556,1 200556,1 200556,1 0  
   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66851,9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 66851,9 66851,9 66851,9 0  

Id: E8722A59-54E4-416D-82D3-8552944746BB. Uchwalony Strona 18



 
 Z tego  

 z tego:  
 

z tego: 
 

 w tym:  
 

z tego: 
 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji 

i udziałów oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 
 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

   6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

97386 0 0 0 0 0 0 0 0 0 97386 97386 0 0  
  92116  Biblioteki 85000 85000 0 0 0 85000 0 0 0 0 0 0 0 0  

   2480 
Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

85000 85000 0 0 0 85000 0 0 0 0 0 0 0 0  
 926   Kultura fizyczna 67000 67000 25000 0 25000 42000 0 0 0 0 0 0 0 0  
  92601  Obiekty sportowe 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
   4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
   4260 Zakup energii 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
   4300 Zakup usług pozostałych 4600 4600 4600 0 4600 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
   4430 Różne opłaty i składki 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
  92695  Pozostała działalność 42000 42000 0 0 0 42000 0 0 0 0 0 0 0 0  

 
  2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

42000 42000 0 0 0 42000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 Wydatki razem: 8935519 8099630 6377794 4338958 2038836 260200 1406636 6000 0 49000 835889 835889 267408 0  

Id: E8722A59-54E4-416D-82D3-8552944746BB. Uchwalony Strona 19



Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XXI/118/12 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 14 grudnia 2012 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2013r. 

 

Lp.
 Treść Klasyfikacja § Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  813 055,00 

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 903 200 556,10 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 334 156,12 

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 278 342,78 

Rozchody ogółem:  116 200,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 116 200,00 

Id: E8722A59-54E4-416D-82D3-8552944746BB. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/118/12 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 14 grudnia 2012 r. 

plan wydatków na roczne zadania inwestycyjne 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 215 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 215 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 000,00 

   Projekt rozbudowy fragmentu  drogi  gminnej Mysiakowiec-Rzeczyca 10 000,00 

   Rozbudowa fragmentu drogi gminnej relacji Buczek - Idzikowice 200 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 

   Zakup wiaty przystankowej msc. Dęborzeczka 5 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej - wytyczenie geodezyjne 5 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 15 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

   Zakup i montaż lamp oświetleniowych 15 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 600 889,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 600 889,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 236 095,00 

   Przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w Brudzewicach 236 095,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 556,10 
Id: E8722A59-54E4-416D-82D3-8552944746BB. Uchwalony Strona 1



   Przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w Brudzewicach 200 556,10 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 851,90 

   Przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w Brudzewicach 66 851,90 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 97 386,00 

   Wyposażenie budynku świetlicy wiejskiej w Brudzewicach 97 386,00 

Razem 835 889,00 

Id: E8722A59-54E4-416D-82D3-8552944746BB. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI/118/12 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 14 grudnia 2012 r. 

Plan przychodów i wydatków samorządowego zakładu budżetowego na 2013 r. 

 
Przychody* Wydatki 

w tym: 
w tym: Lp.

 Wyszczególnienie 

Stan środków 
obrotowych** 
na początek 

roku 
ogółem 

dotacje 
z 

budżetu**
* 

§ 265 na 
inwestycje 

ogółem 
w tym: 

wpłata do 
budżetu 

Stan środków 
obrotowych** 

na koniec 
roku 

Rozliczenia 
z budżetem 

z tytułu wpłat 
nadwyżek 

środków za 
2012 r. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

I. Zakłady budżetowe -      - - x 

 z tego:          

 1. Zakłady Usług Komunalnych - 594 000,00 76 900,00 76 900,00  594 000,00 - - x 

 2.         x 

II. Gospodarstwa pomocnicze - - - x - - - - x 

 z tego:          

 1.    x     x 

III. Dochody własne jednostek 
budżetowych - - - x x - x - - 

 z tego:          

 1.    x x  x   

Ogółem  594 000,00 76 900,00 76 900,00 x 594 000,00    

Id: E8722A59-54E4-416D-82D3-8552944746BB. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXI/118/12 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 14 grudnia 2012 r. 

Dotacje udzielone w 2013 r. z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 

 
Kwota dotacji / w zł/ 

Dział Rozdział § Treść 
podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora finansów publicznych Nazwa jednostki 
   

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury 47 000,00   

 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 85 000,00   

       

900 90017 2650 ZUK - dopłata do wody  43 100,00  

900 90017 2650 ZUK dopłata do scieków  33 800,00  

       

851 85154 2710 Gmina Opoczno   1 200,00 

851 85154 2710 Powiat Opoczyński - PCPR   1 100,00 

R A Z E M 132 000,00 76 900,00 2 300,00 

Jednostki nie należące do sektora finansów 
publicznych Nazwa zadania 

   

010 01009 2830 Spółki wodne   7 000,00 

926 92695 2820 Zadania z zakresu kultury fizycznej   42 000,00 

R A Z E M 0,00 0,00 49 000,00 

O G Ó Ł E M 132 000,00 76 900,00 51 300,00 

Id: E8722A59-54E4-416D-82D3-8552944746BB. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXI/118/12 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 14 grudnia 2012 r. 

Dochody z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych Gminie ustawami w 2013 roku 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie 

750   Administracja publiczna 53 956,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 53 956,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 53 956,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 593,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 593,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 593,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 500,00 

 75414  Obrona cywilna 1 500,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 1 500,00 

852   Pomoc społeczna 1 159 827,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 1 158 107,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 1 158 107,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 1 720,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 1 720,00 

Razem: 1 215 876,00 

Id: E8722A59-54E4-416D-82D3-8552944746BB. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXI/118/12 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 14 grudnia 2012 r. 

Wydatki z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych Gminie ustawami w 2013 roku 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie 

750   Administracja publiczna 53 956,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 53 956,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 300,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 405,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 060,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 881,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 310,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 593,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 593,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 593,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 500,00 

 75414  Obrona cywilna 1 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

  4260 Zakup energii 1 000,00 

Id: E8722A59-54E4-416D-82D3-8552944746BB. Uchwalony Strona 1



 
852   Pomoc społeczna 1 159 827,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 1 158 107,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 109 626,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 650,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 900,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 188,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 949,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 600,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 1 720,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 720,00 

Razem: 1 215 876,00 

Id: E8722A59-54E4-416D-82D3-8552944746BB. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXI/118/12 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 14 grudnia 2012 r. 

Plan dochodów budżetu państwa 

związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami na 2013 rok 

 
Dział 750 – Administracja publiczna 122,00 
Rozdział 75011 – Urzędy Wojewódzkie 122,00 
Dział 852 – Pomoc Społeczna 11 000,00 
Rozdział 85212 – świadczenia rodzinne, świadczenia z fun. alimentacyjnego 11 000,00 
Razem 11 122,00 

Id: E8722A59-54E4-416D-82D3-8552944746BB. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXI/118/12 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 14 grudnia 2012 r. 

 

l.p. Nazwa sołectwa Nazwa przedsięwzięcia Kwota 
ogółem 

Klasyfikacja 
budżetowa 

Kwota 
w rozbiciu 

na § 

1. Anielin Remont drogi gminnej przez wieś Anielin 8 358,00 

600-60016-
4210 

600-60016-
4300 

5 000,00 
3 358,00 

2. Brudzewice Udrożnienie rowów, remont przepustów przy drodze gminnej Brudzewice 18 
524,00 

600-60016-
4210 

600-60016-
4300 

9 000,00 
9 524,00 

3. Brudzewice Kolonia Naprawa drogi wiejskiej w Pomykowie długości 250 m 10 430,00
 

600-60016-
4210 

600-60016-
4300 

7 500,00 
2 930,00 

4. Buczek Oczyszczenie rowu przy drodze gminnej na odcinku od początku wsi do stawu 
wiejskiego oraz założenie brakujących przepustów z kręgów betonowych. 

12 
791,00 

600-60016-
4210 

600-60016-
4300 

6 000,00 
6 791,00 

5. Dęba Oczyszczenie rowu przydrożnego i remont przepustów przy drodze gminnej w Dębie 
II 

14 
019,00 

600-60016-
4210 

600-60016-
4300 

6 500,00 
7 519,00 

6. Dęborzeczka Oczyszczenie rowu i remont przepustów przy drodze gminnej w Dęborzeczce 9 322,00 

600-60016-
4210 

600-60016-
4300 

5000,00 
4 322,00 

7. Poświętne Remont mostka na ul. Mostowej 14 
332,00 

600-60016-
4300 14 332,00 

8. Gapinin Remont drogi dojazdowej do pól 8 816,00 

600-60016-
4210 

600-60016-
4300 

6 200,00 
2 616,00 

9. Poręby 
Udrożnienie rowów w pasie drogi gminnej w celu swobodnego przepływu wód 
opadowych pod zerwanymi i zamulonymi mostkami wraz z zakupem dren na 

przepusty wjazdowe i ich montaż w miejscowości Poręby 
6 961,00 

600-60016-
4210 

600-60016-
4300 

3 850,00 
3 111,00 

Id: E8722A59-54E4-416D-82D3-8552944746BB. Uchwalony Strona 1



10. Stefanów Wykonanie rowów odwadniających i remont przepustów na drodze gminnej relacji 
Poświętne – Stefanów na odcinku od bazy ZUK do zakrętu 7 587,00 

600-60016-
4210 

600-60016-
4300 

3 840,00 
3 747,00 

11. Ponikła Remont drogi dojazdowej od miejscowości Ponikła w kierunku Mysiakowca 6 648,00 

600-60016-
4210 

600-60016-
4300 

4 500,00 
2 148,00 

12. Studzianna Remont drogi do pól na odcinku od drogi powiatowej do lasu w m-c Studzianna 10 
719,00 

600-60016-
4210 

600-60016-
4300 

7 475,00 
3 244,00 

13. Wólka Kuligowska Remont drogi gminnej Wólka Kuligowska do drogi powiatowej Poświętne - Gapinin 8 864,00 

600-60016-
4210 

600-60016-
4300 

6 000,00 
2 864,00 

14. Mysiakowiec Remont drogi dojazdowej do pól w kompleksie(Łęg) pomiędzy Wólką Kuligowską 
a Mysiakowcem 6 720,00 

600-60016-
4210 

600-60016-
4300 

5 320,00 
1 400,00 

15. Małoszyce Wykonanie rowu odwadniającego na odcinku Małoszyce do strugi , budowa barierek 
drogowych na przepuście. Instalacja znaków informacyjnych 

10 
677,00 

600-60016-
4210 

600-60016-
4300 

4 677,00 
6 000,00 

Razem 154 768,0
0   

Id: E8722A59-54E4-416D-82D3-8552944746BB. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXI/118/12 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 14 grudnia 2012 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań ujętych 

w gminnym programie profilaktyki na 2013 rok 

 
Lp Dział Rozdział § Dochody Wydatki ogółem 

1. 851 85154 - 38 000,00 - 

2. 851 85154 - - 35 500,00 

3. 851 85153 - - 1 000,00 

4. 852 85205 - - 1 500,00 

Ogółem 38 000 ,00 38 000,00 

Id: E8722A59-54E4-416D-82D3-8552944746BB. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXI/118/12 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 14 grudnia 2012 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminie ujęte w budżecie gminy na 2013 rok 

 
Lp Dział Rozdział § Dochody (zł) Wydatki (zł) 
1 756 75618 0490 150 000,00    
2 900 90003 4010   19 200,00  
3 900 90003 4110   3 300,00  
4 900 90003 4120   500,00  
5 900 90003 4210   1 000,00  
6 900 90003 4300   126 000,00  

        
 Razem   150 000,00  150 000,00  

Id: E8722A59-54E4-416D-82D3-8552944746BB. Uchwalony Strona 1




